
Stránka 1 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 25. zasedání Rady městské části Praha 5 dne 19.06.2019 

 

Přítomni: RNDr. D. Mazur, Ph.D., Mgr. R. Zajíčková, Ing. Š. Rattay, Mgr. Z. Doležal, 
Ing. P. Bervid, MBA, M. Slabý, Bc. L. Herold, Ing. J. Panenka, JUDr. P. Lachnit, Bc. 
J. Žebera, Ing. & Ing. Markéta Drešlová 

Hosté: Josef Endal, V. Čahoj 

  

 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. 
Kontrola plnění úkolů z usnesení Rady MČ Praha 5, 
za období od 16. 5. do 31. 5. 2019  

Schváleno RMČ/25/713/2019 

2. 
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny a 
smlouva o připojení ze sítí NN pro odběrné místo 
"pilířek Anděl" 

Schváleno RMČ/25/714/2019 

3. 
Záštita RNDr. Daniela Mazura, Ph.D.,  starosty MČ 
Praha 5, nad gastronomicko-kulturním projektem 
"Manifesto Market Smíchov"  

Schváleno RMČ/25/715/2019 

4. 
Přehled veřejných zakázek zadaných RNDr. 
Danielem Mazurem Ph.D., starostou a Mgr. Renátou 
Zajíčkovou, 1. místostarostkou 

Schváleno RMČ/25/716/2019 

5. 
Smlouva o výpůjčce malé galerie v Portheimce pro 
Daniela Kosa na výstavu"Prostoupení" 

Schváleno RMČ/25/717/2019 

6. 
Záměr pronájmu nebytové jednotky - Švédská 1844, 
1845  

Schváleno RMČ/25/718/2019 

7. 
Návrh zadání změny Z 2932/00 na podkladu studie 
"Polyfunkční - administrativní budova Praha 5 - 
Motol" 

Schváleno RMČ/25/719/2019 

8. 
Změna ve složení řídící skupiny komunitního 
plánování sociálních služeb na MČ Praha 5  

Schváleno RMČ/25/720/2019 

9. 
Objednávka č. 0024/KMČ/19 - zajištění 
bezpečnostních služeb na měsíc červenec 2019 

Schváleno RMČ/25/721/2019 

10. 

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
věcného břemene k pozemku parc. č. 3072, k. ú. 
Smíchov ve svěřené správě MČ Praha 5 v rámci 
akce "Praha 5 - Smíchov, ul. Kartouzská, PKM  
Development VOTS, přeložka kNN, kVN, číslo 
SPP:S-141 838"  pro PREdistribuci, a. s.  

Schváleno RMČ/25/722/2019 

11. 
Stanovisko k nabídce pojištění domu Zborovská 
542/42, Praha 5  

Schváleno RMČ/25/723/2019 

12. 
Smlouva o zajištění přeložky zařízení distribuční 
soustavy a Smlouva o smlouvě budoucí o připojení 

Schváleno RMČ/25/724/2019 



Stránka 2 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

na napěťové hladině NN s firmou PREdistribuce, pro 
účely záměru "Bydlení pro seniory v Hlubočepech" 

13. 
Navýšení příspěvku do fondu oprav pro SVJ nám. 
14. října 802/11, Praha 5 

Schváleno RMČ/25/725/2019 

14. 
Aktualizace stanoviska o dočasný pronájem části 
pozemku 764/9 - ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. 
Jinonice ve vlastnictví hl. m. Prahy 

Schváleno RMČ/25/726/2019 

15. 
Stanovisko k úplatnému převodu části pozemku 
parc. č. 18/7 v k. ú. Motol, ve vlastnictví hl. m. Prahy 

Schváleno RMČ/25/727/2019 

16. 
Podnět na pořízení změny - úpravy ÚP SÚ HMP 
zkráceným postupem "Radlická" 

Schváleno RMČ/25/728/2019 

17. 
Výběr účastníka výběrového řízené na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem "Správa areálu 
Pod Žvahovem 21b/463, Praha 5 - Hlubočepy" 

Schváleno RMČ/25/729/2019 

18. 

Schválení objednávky č. 0042/OMI/19 na akci: 
"Rekonstrukce inženýrských sítí v památkové zóně 
Buďánka - kontrola projektové dokumentace a 
zajištění výkonu autorského dozoru na tuto akci" 

Schváleno RMČ/25/730/2019 

19. 
Podání výpovědi Smlouvy o nájmu garáže - U 
Nesypky, Praha 5 

Schváleno RMČ/25/731/2019 

20. 

Prodloužení doby pronájmu NP - nám. Kinských 
741/6, Praha 5 - Smíchov, společnosti E-
ACCELERATOR z. ú., na základě zveřejněného 
záměru (finalizace) 

Schváleno RMČ/25/732/2019 

21. 
Výpůjčka Kinského zahrady pro open air koncert 
filmové hudby  

Schváleno RMČ/25/733/2019 

22. Změna organizačního řádu  Schváleno RMČ/25/734/2019 

23. 

Pronájem kanceláře č. 206 v 2.NP administrativní 
budovy areálu Klikatá 1238/90c, Praha 5, obecně 
prospěšné společnosti ADRA, na základě 
vyvěšeného záměru 

Schváleno RMČ/25/735/2019 

24. 
Záměr konání 1. ročníku výtvarné soutěže Malířská 
paleta Prahy 5 

Schváleno RMČ/25/736/2019 

25. 

Vstup městské části do řízení vedeného u 
Obvodního soudu pro Prahu 5 pod sp. zn. 6 C 
64/2015, jako vedlejšího účastníka na straně 
žalované  
 

Schváleno RMČ/25/737/2019 

26. 
Podání žádosti o dotaci - projekt "Rozšíření kapacity 
ZŠ Drtinova" 

Neschváleno 
 

27. 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh na 
podlimitní veřejnou zakázku s názvem "Oprava 
střechy Švédská 107/39, Praha 5 – Smíchov" 

Schváleno RMČ/25/738/2019 

28. 

Schválení zadávací dokumentace včetně příloh a 
jmenování komise na podlimitní veřejnou zakázku s 
názvem "Stavební úpravy stávajícího objektu – 
Drtinova 3215/3a, Praha 5" 

Schváleno RMČ/25/739/2019 

29. 
"Antigraffiti program MČ Praha 5" - schválení smluv 
o účasti v programu Antigraffiti vlastníků objektů na 

Schváleno RMČ/25/740/2019 



Stránka 3 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

území MČ Praha 5 

30. 
Záměr vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky s 
názvem „Dodávka chytrých nádob na odpad" 

Schváleno RMČ/25/741/2019 

31. 
Bytový dům Musílkova 173/11 - Praha Košíře, 
společné UR a SP 

Schváleno RMČ/25/742/2019 

32. 
Změny v personálním obsazení orgánů 
Vzdělávacího a informačního centra Praha 5, o. p. s.  

Schváleno RMČ/25/743/2019 

33. 

Novela nařízení, kterým se mění nařízení č. 9/2011 
Sb. hl. m. Prahy, kterým se vydává tržní řád (dále 
jen "tržní řád"), s návrhy na změnu textové části i 
přílohy č. 1 nařízení - připomínkové řízení 

Schváleno RMČ/25/744/2019 

34. 
Smlouva o výpůjčce pozemku s TSK, a. s. na akci 
pořádanou dne 26. 6. 2019 

Schváleno RMČ/25/745/2019 

 
  



Stránka 4 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/713/2019 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Viktor Čahoj, předseda Kontrolního výboru 
 
Kontrola plnění úkolů z usnesení Rady MČ Praha 5, za období od 16. 5. do 31. 
5. 2019  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Konstatuje 

1. splnění úkolů z usnesení Rady MČ Praha 5 dle přiložené přílohy 

II. Odkládá 

1. úkoly Rady MČ Praha 5 č. RMČ/6/142/2019, RMČ/12/303/2019 2. 3. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 5 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/714/2019 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny a smlouva o připojení ze sítí 
NN pro odběrné místo "pilířek Anděl" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny se společností Pražská 
enrgetika a. s., Na Hroudě 4, Praha 10, kterou na základě plné moci uzavřel za 
MČ Praha 5 vedoucí Odboru správy veřejného prastranství a zeleně Bc. Jan 
Zeman 

2. smlouvu o připojení ze sítí NN se společností PREdistribuce a. s., Svornosti 19a, 
Praha 5, kterou na základě plné moci uzavřel za MČ Praha 5 vedoucí Odboru 
správy veřejného prostranství a zeleně Bc. Jan Zeman 

II. Schvaluje 

1. finanční krytí smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny č. 
0037/0/OSP/19  
ze schváleného rozpočtu Odboru správy veřejného prostranství a zeleně pro rok 
2019 z podkap. 0241, §3745, pol. 5154 - elektrická energie. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 6 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/715/2019 

 

3. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Záštita RNDr. Daniela Mazura, Ph.D.,  starosty MČ Praha 5, nad gastronomicko-
kulturním projektem "Manifesto Market Smíchov"  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. udělení záštity RNDr. Daniela Mazura Ph.D., starosty MČ Praha 5 

a Mgr. Zdeňka Doležala, radního MČ Praha 5, nad projektem "Manifesto Market 
Smíchov" za předpokladu splnění veškerých podmínek pro realizaci projektu v 
daném prostoru organizátorem projektu, kterým je Manifesto Holding s. r. o. 
Jáchymova 26/2, Praha 1 - Staré Město, IČO 078 26 397 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 7 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/716/2019 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Ing. Petr Bervid MBA, místostarosta MČ Praha 5 
 
Přehled veřejných zakázek zadaných RNDr. Danielem Mazurem Ph.D., 
starostou a Mgr. Renátou Zajíčkovou, 1. místostarostkou 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. objednávky a smlouvy podepsané RNDr. Danielem Mazurem Ph.D., starostou 
a Mgr. Renátou Zajíčkovou, 1. místostarostkou, za období od 01. 05. 2019  
do 31. 05. 2019 dle přílohy č. 1. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 8 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/717/2019 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Smlouva o výpůjčce malé galerie v Portheimce pro Daniela Kosa na 
výstavu"Prostoupení" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. bezplatnou výpůjčku prostor malé galerie "D" MČ Praha 5 v letohrádku 
Portheimka Danielu Kosovi na výstavu "Prostoupení" od 01. 07. 2019 do 31. 07. 
2019 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 9 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/718/2019 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu nebytové jednotky - Švédská 1844, 1845  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu nebytové jednotky č. 1845/903 o velikosti 68,00 m2 a nebytové 
jednotky č. 1844/904 o velikosti 26,90 m2 a související chodby o velikosti 12,24 
m2 vše v nemovitosti Švédská 1844, 1845, Praha 5 - Smíchov žadateli: 
Jan Zoufal, IČO 054 40 858 za účelem vybudování a provozování dílenského 
projektu, který zahrnuje: restaurátorskou dílnu nábytku a čalounění, galerii, 
kavárnu a prodejnu vína za nájemné ve výši: 1.500 Kč/m2/rok (tj. 13.393 Kč 
měsíčně) + alt. DPH + zálohy na poskytované služby na dobu neurčitou 
s ochrannou lhůtou v délce deseti (10) let, po kterou pronajímatel nevypoví 
nájemní smlouvu, vyjma z důvodu jejího hrubého porušení ze strany nájemce, 
jako ochranu vložených investic nájemcem na rekonstrukci předmětu nájmu 

II. Ukládá 

1. zabezpečit veškeré administrativní kroky dle tohoto usnesení Rady MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 31.07.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 10 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/719/2019 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Návrh zadání změny Z 2932/00 na podkladu studie "Polyfunkční - 
administrativní budova Praha 5 - Motol" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s návrhem zadání změny Z 2932/00 na pozemcích parc. č. 387/3, 387/4 a 387/20 
v k. ú. Motol, spočívající ve změně plochy s rozdílným způsobem využití IZ - 
izolační zeleň na SV - všeobecně smíšené dle podkladové studie "Polyfunkční - 
administrativní budova Praha 5 - Motol" (zprac. ALFAVILLE, spol s r. o., dat. 
11/2016). 

II. Ukládá 

1. předložit návrh zadání změny Z 2932/00 na podkladu studie "Polyfunkční - 
administrativní budova Praha 5 - Motol" (zprac. ALFAVILLE, spol s r. o., dat. 
11/2016) k projednání Zastupitelstvu MČ Praha 5. 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 30.09.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/720/2019 

 

8. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Změna ve složení řídící skupiny komunitního plánování sociálních služeb na 
MČ Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Odvolává 

1. Mgr. Evu Horákovou 

II. Jmenuje 

1. Lindu Neubergovou, členku zastupitelstva 

III. Bere na vědomí 

1. Složení řídící skupiny: 
předseda: 
JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5, garant procesu KPSS, 
členové: 
Linda Neubergová, členka zastupitelstva, 
MUDr. Michal Bednář, člen zastupitelstva, 
Josef Endal, člen zastupitelstva, 
Ing. Jarmila Svobodová, členka zastupitelstva, 
Mgr. Jakub Suchel, člen zastupitelstva, 
Ing. arch. Zuzana Hamanová, členka zastupitelstva, 
PhDr. Helena Volechová, ředitelka CSOP Praha 5, p. o., 
Mgr. Jana Zacharová, vedoucí OŠK, 
Mgr. Iva Pokorná, vedoucí OSO, 
Ivana Kosová, DiS., koordinátorka KPSS, OSO, 
Jitka Straňáková, DiS., vedoucí I. PS, OSO, 
Mgr. Izabela Joppová, vedoucí II. PS, OSO, 
Mgr. Lenka Kazdová Kocourková, vedoucí III. PS, OSO 
Helena Chaloupková, Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR Praha 5, 
I. PS, 
Václav Kučera, Člověk v tísni, o. p. s., II. a III. PS, 
Mgr. Vojtěch Janouškovec, DiS., Progressive o. p. s., III. PS 

  

  

  

  

  

  

  

  



Stránka 12 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

IV. Ukládá 

1. seznámit členy řídící skupiny komunitního plánování sociálních služeb na MČ 
Praha 5 s usnesením RMČ 

Zodpovídá: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 15.07.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 13 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/721/2019 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Objednávka č. 0024/KMČ/19 - zajištění bezpečnostních služeb na měsíc 
červenec 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0024/KMČ/19 na zajištění ostrahy administrativních budov 
Štefánikova 236/13, 246/15 a nám. 14. října 1381/4, ostrahu parků a převoz 
hotovosti ve výši 868.385 Kč bez DPH, tj. 1.050.746 Kč včetně DPH 

2. finanční krytí z rozpočtové podkapitoly 0710 § 5311 Bezpečnost a veřejný 
pořádek, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb, ve výši 868.385 Kč bez DPH, tj. 
1.050.746 Kč včetně DPH 

 
Poměr hlasování: 7/0/2 
 
 
 

  



Stránka 14 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/722/2019 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku 
parc. č. 3072, k. ú. Smíchov ve svěřené správě MČ Praha 5 v rámci akce "Praha 
5 - Smíchov, ul. Kartouzská, PKM  Development VOTS, přeložka kNN, kVN, 
číslo SPP:S-141 838"  pro PREdistribuci, a. s.  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku 
parc. č. 3072, k. ú. Smíchov ve svěřené správě MČ Praha 5, v rámci akce "Praha 
5 - Smíchov, ul. Kartouzská, PKM  Development VOTS, přeložka kNN, kVN, číslo 
SPP:S-141 838"   pro PREdistribuci, a. s., se sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5 

IČO 273 76 516 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 15 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/723/2019 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Stanovisko k nabídce pojištění domu Zborovská 542/42, Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s pojištěním domu Zborovská 542/42, Praha 5 Smíchov, od pojišťovací 
společnosti Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Wienna Insurance Group, se 
sídlem Pobřežní 665/21, Praha 8, IČO 471 16 617, ve výši 23.561 Kč/rok 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 16 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/724/2019 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Smlouva o zajištění přeložky zařízení distribuční soustavy a Smlouva o 
smlouvě budoucí o připojení na napěťové hladině NN s firmou PREdistribuce, 
pro účely záměru "Bydlení pro seniory v Hlubočepech" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o zajištění přeložky zařízení distribuční soustavy s firmou PREdistribuce 

a.s. se sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5, IČO 273 76 516 

2. smlouvu o smlouvě budoucí o připojení na napěťové hladině NN s firmou 
PREdistribuce a.s. se sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5, IČO 273 76 516 

3. finanční krytí ve výši 50.000 Kč z podkapitoly 0813, §3612, pol. 6121, ORG 
130118. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 17 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/725/2019 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Navýšení příspěvku do fondu oprav pro SVJ nám. 14. října 802/11, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. navýšení příspěvku do fondu oprav od 1. 7. 2019 z původních 40 Kč/m2/měs 
na 50 Kč/m2/měs pro bytové a nebytové prostory domu č. p. 802, nám. 14. října, 
Praha 5 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 18 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/726/2019 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Aktualizace stanoviska o dočasný pronájem části pozemku 764/9 - ostatní 
plocha, jiná plocha v k. ú. Jinonice ve vlastnictví hl. m. Prahy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s dočasným pronájmem pozemku 764/9 - ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. 
Jinonice ve vlastnictví hl. m. Prahy, ve shodě s potvrzenou situací Odboru 
dopravy MČ Praha 5 a s podmínkami Odboru životního prostředí: 
- doba využití plochy na dočasné parkoviště bude omezena pouze na nejnutnější 
dobu, 
- kácení dřevin bude omezeno na minimální míru a byla za ně provedena 
adekvátní náhradní výsadba včetně následné péče (bez ohledu na velikost 
kácených dřevin), tak aby došlo k obnovení porostu po obvodu pozemku a 
případně doplněny dřeviny odstraněné uvnitř plochy, 
- po ukončení pronájmu dojde k uvedení pozemku do řádného stavu, tj. aby došlo 
k odstranění dočasně položeného recyklátu, ohumusování dotčené plochy a k 
obnovení travního porostu a porostu dřevin, 
- ostatní dřeviny musí být řádně chráněny před poškozením a to jak při budování 
parkoviště, tak v době jeho provozování a v době jeho likvidace 
- navrácení ploch do řádného stavu 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 19 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/727/2019 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Stanovisko k úplatnému převodu části pozemku parc. č. 18/7 v k. ú. Motol, ve 
vlastnictví hl. m. Prahy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s úplatným převodem části pozemku parc. č. 18/7, k. ú. Motol ve vlastnictví hl. m. 

Prahy, za podmínky Odboru dopravy, že pozemek bude využit pouze pro účely 
umístění objektů služeb pro hřbitov a urnový háj Motolského krematoria a 
okolních hřbitovů a požadavkem Odboru územního rozvoje, aby byl městské části 
Praha 5 znám projekt stavby ještě před případnou realizací prodeje 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
M. Slabý není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 20 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/728/2019 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Podnět na pořízení změny - úpravy ÚP SÚ HMP zkráceným postupem 
"Radlická" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s podnětem na pořízení změny - úpravy ÚP SÚ HMP zkráceným postupem 
"Radlická" na pozemcích parc. č. 1408/1, 1408/16, 1408/17, 1408/18, 1408/19, 
1408/20, 1412/1 a části pozemku parc. č. 4915/24 v k. ú. Smíchov, spočívající ve 
zvýšení kódu míry využití plochy SV (všeobecně smíšené) z D na G. 

II. Požaduje 

1. zastavení pořizování změny Z 3029, spočívající ve změně funkční plochy z SV - D 
na ZMK na pozemcích  parc. č. 1408/1, 1408/16, 1408/17, 1408/18, 1408/19, 
1408/20, 1412/1 a části pozemku parc. č. 4915/24 v k. ú. Smíchov  

III. Bere na vědomí 

1. přípravu výběrového řízení na zakázku malého rozsahu "Urbanisticko 
architektonická studie okolí Radlické ulice" jako podkladové studie ke změně - 
úpravě ÚP SÚ HMP 

IV. Ukládá 

1. předložit podnět na pořízení změny - úpravy ÚP SÚ HMP zkráceným postupem 
"Radlická" k projednání Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 30.09.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
M. Slabý není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 21 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/729/2019 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízené na veřejnou zakázku malého rozsahu s 
názvem "Správa areálu Pod Žvahovem 21b/463, Praha 5 - Hlubočepy" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Správa areálu Pod Žvahovem 
21b/463, Praha 5 - Hlubočepy“, společnost AUSTIS správa s. r. o., se sídlem 
K Austisu 680, Praha 5 - Slivenec, IČO 275 73 974, s nejnižší nabídkovou cenou 
ve výši 18.690 Kč bez DPH za měsíc, tj 22.615 Kč vč. DPH za měsíc; Celková 
hodnota veřejné zakázky za 13 měsíců plnění činí 242.970 Kč bez DPH, 
tj. 293.995 Kč vč. DPH. 

2. smlouvu o výkonu správy nemovitosti s vybraným účastníkem, společností 
AUSTIS správa s. r. o., K Austisu 680, Praha 5 - Slivenec, IČO 275 73 974 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši  242.970 Kč bez DPH, tj. 293.995 Kč 
vč. DPH (plnění za dobu platnosti smlouvy, tj. 13 kalendářních měsíců) ze 
schváleného plánu zdaňované činnosti pro rok 2019, střediska 9499, položky 
Odměna za správu /SU 518, AU 0001/ 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy o výkonu správy 
nemovitosti společností AUSTIS správa s. r. o. 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 15.07.2019  

2. předat smlouvu o výkonu správy nemovitosti podepsanou společností AUSTIS 
správa s.r.o., k podpisu starostovi MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 15.07.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 22 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/730/2019 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Schválení objednávky č. 0042/OMI/19 na akci: "Rekonstrukce inženýrských sítí 
v památkové zóně Buďánka - kontrola projektové dokumentace a zajištění 
výkonu autorského dozoru na tuto akci" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0042/OMI/19 k akci: „Rekonstrukce inženýrských sítí v památkové 
zóně Buďánka - kontrola projektové dokumentace a zajištění výkonu autorského 
dozoru na tuto akci“ v celkové výši 304.436 Kč vč. DPH pro firmu Lennox 
architekti, s. r. o., IČO 496 88 910 

2. financování objednávky č. 0042/OMI/19 z podk. 0813, § 3699, pol. 6121, ORG 
130205 

II. Ukládá 

1. předat objednávku č. 0042/OMI/19 k podpisu statutárnímu zástupci 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 01.07.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 23 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/731/2019 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Podání výpovědi Smlouvy o nájmu garáže - U Nesypky, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. podání výpovědi Smlouvy o nájmu garáže č. 0005/0/ZOMI/18 ze dne 22. 01. 
2018, uzavřené s ??????????????????????????????????????????, na 
pronájem garáže bez č. p./č. ev. o velikosti 31 m2, umístěné na pozemku parc. č. 
3204/3,  k. ú. Smíchov, na adrese U Nesypky, Praha 5 

2. výpověď dle bodu I. 1. tohoto usnesení RMČ, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

3. záměr pronájmu garáže bez č. p./č. ev. o velikosti 31,00 m2, umístěné 
na pozemku parc. č. 3204/3, k. ú. Smíchov, na adrese U Nesypky, Praha 5 
za účelem parkování osobního motorového vozidla za nájemné v minimální výši: 
1.000 Kč měsíčně, na dobu neurčitou s možností sjednání ochranné lhůty v délce 
pěti (5) let, po kterou pronajímatel nevypoví nájemní smlouvu, vyjma z důvodu 
jejího hrubého porušení ze strany nájemce, jako ochranu účelně vynaložených 
investic nájemcem na opravu předmětu nájmu. 

II. Ukládá 

1. zabezpečit veškeré administrativní kroky dle tohoto usnesení RMČ v bodě I.1. 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 31.07.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 24 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/732/2019 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Prodloužení doby pronájmu NP - nám. Kinských 741/6, Praha 5 - Smíchov, 
společnosti E-ACCELERATOR z. ú., na základě zveřejněného záměru 
(finalizace) 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. prodloužení doby pronájmu společnosti E-ACCELERATOR z. ú., nám. Kinských 
741/6, Praha 5 - Smíchov, IČO 273 76 516, k užívání nebytových prostor ev. č. 
304, 305, 306a, 306b, 306c, 313, 314, 317 a 321 o celkové ploše 191,37 m2 
umístěných ve 3. NP nemovitosti na adrese nám. Kinských 741/6, Praha 5 - 
Smíchov, do 22. 06. 2020, za účelem provozování inovačního centra atd.  

2. dodatek č. 2 dle bodu I. 1 tohoto usnesení, který tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 
 
 

  



Stránka 25 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/733/2019 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Výpůjčka Kinského zahrady pro open air koncert filmové hudby  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu č. VYP/54/09/017196/2019 s hlavním městem Prahou, IČO 000 64 581, 
sídlo: Mariánské nám. 2, Praha 1 o výpůjčce Kinského zahrady ve znění dle 
přílohy. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 26 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/734/2019 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Změna organizačního řádu  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. organizační řád Úřadu městské části Praha 5 s účinností ode dne 1. 7. 2019 

2. novelu Směrnice č. 5/2018 o zpracování osobních údajů Úřadu městské části 
Praha 5 s účinností ode dne 1. 7. 2019 

3. novelu Směrnice č. 3/2018 pravidla pro přidělování bytů zaměstnancům Úřadu 
městské části Praha 5 s účinnosti ode dne 1. 7. 2019 

4. novelu přílohy č. 3 a č. 12 Spisového a skartačního řádu Úřadu městské části 
Praha 5 s účinností ode dne 1. 7. 2019 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 27 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/735/2019 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Pronájem kanceláře č. 206 v 2.NP administrativní budovy areálu Klikatá 
1238/90c, Praha 5, obecně prospěšné společnosti ADRA, na základě 
vyvěšeného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pronájem kanceláře č. 206, o celkové výměře 14,25m2, umístěné v 2. NP 
administrativní budovy bez č. p., která je součástí pozemku parc. č. 1512/3, k. ú. 
Košíře v  areálu Klikatá 1238/90c, Praha 5, za nájemné ve výši 1,- Kč/rok bez 
služeb,  za účelem administrativního zázemí humanitární organizace, na dobu 
neurčitou, pro obecně prospěšnou společnost ADRA, IČO 613 88 122 

2. smlouvu o nájmu prostor sloužících podnikání - ADRA, o. p. s., Klikatá 1238/90c, 
Praha 5, která tvoří přílohu tohoto materiálu. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 28 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/736/2019 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Záměr konání 1. ročníku výtvarné soutěže Malířská paleta Prahy 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr konání 1. ročníku výtvarné soutěže Malířská paleta Prahy 5 

2. objednávku č. 0125/KST/2019 ve výši 199.000 vč. DPH pro organizátora výstavy 
Galerii Josef Kalousek se sídlem Hradčanské náměstí 12,Praha 1,  
IČO 112 18 827 zastoupenou Mgr. Světlanou Kalouskovou na kompletní zajištění 
1. ročníku výtvarné soutěže Malířská paleta Prahy 5 

3. finanční krytí objednávky č.0125/KST/2019 na kompletní zajištění 
1. ročníku výtvarné soutěže Malířská paleta Prahy 5 do výše 199.000 Kč vč. DPH, 
které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu MČ Praha 5 pro rok 2019 
z podkapitoly 0637, § 3319, položky 5169 nákup ostatních služeb 

4. záštitu Mgr. Renáty Zajíčkové, 1. místostarostky MČ Praha 5 a Bc. L. Herolda, 
radního pro kulturu MČ Praha 5, nad 1. ročníkem výtvarné soutěže Malířská 
paleta Prahy 5 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 29 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/737/2019 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Vstup městské části do řízení vedeného u Obvodního soudu pro Prahu 5 pod 
sp. zn. 6 C 64/2015, jako vedlejšího účastníka na straně žalované  
 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. vstup městské části Praha 5, jako vedlejšího účastníka na straně žalované, 
do řízení vedeného u Obvodního soudu pro Prahu 5 pod sp. zn. 6 C 64/2015, 
o žalobě Rytířského řádu Křižovníků s červenou hvězdou na určení vlastnictví 
k pozemkům parc. č 786/1 , 784/1 a 786/4 v k. ú Smíchov   

II. Ukládá 

1. učinit potřebné právní kroky pro vstup do soudního řízení specifikovaného v bodě 
I.1. tohoto usnesení 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 01.07.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 30 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Neschváleno 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Podání žádosti o dotaci - projekt "Rozšíření kapacity ZŠ Drtinova" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. žádost o dotaci k projektu Rozšíření kapacity ZŠ Drtinova 

II. Bere na vědomí 

1. že gesčním odborem projektu je Odbor majetku a investic ve spolupráci s 
Odborem školství. 

III. Ukládá 

1. podat žádost o dotaci z Operačního programu Praha - pól růstu k 
projektu Rozšíření kapacity ZŠ Drtinova 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 20.06.2019  

 
Poměr hlasování: 1/0/8 
Neschváleno poměrem hlasování 
 
 

  



Stránka 31 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/738/2019 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh na podlimitní veřejnou zakázku 
s názvem "Oprava střechy Švédská 107/39, Praha 5 – Smíchov" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Revokuje 

1. usnesení Rady MČ Praha 5 č. 21/608/2019 ze dne 22. 05. 2019 
s názvem podlimitní veřejné zakázky "Švédská 107/39 - celková oprava střechy 
vč. komínových lávek" takto: 
Rada MČ Praha 5 
schvaluje  
název podlimitní veřejné zakázky  "Oprava střechy Švédská 107/39, Praha 5 – 
Smíchov" 

II. Schvaluje 

1. znění zadávací dokumentace včetně příloh k podlimitní veřejné zakázce na 
stavební práce s názvem "Oprava střechy Švédská 107/39, Praha 5 – Smíchov" 

2. zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s 
názvem "Oprava střechy Švédská 107/39, Praha 5 – Smíchov" 

III. Jmenuje 

1. komisi pro hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti na podlimitní 
veřejnou zakázku s názvem „Oprava střechy Švédská 107/39, Praha 5 – 
Smíchov" ve složení: 

1.         člen - Bc. Lukáš Herold 

2.         člen - Ing. Štěpán Rattay 

3.         člen – JUDr. Petr Lachnit 

4.         člen – Ing. Tomáš Beneš 

5.         člen – Mgr. Dagmar Šwarzová 

  

1.         náhradník - Mgr. Renáta Zajíčková 

2.         náhradník - Ing. Petr Bervid, MBA 

3.         náhradník – Martin Slabý 

4.         náhradník - Miroslav Ptáček 

5.         náhradník – Eva Kuncová 

  

IV. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího zhotovitele, tj. Kruták & Partners, advokátní 
kancelář s. r. o. vyhlášení veřejné zakázky v podlimitním řízení na stavební práce 
s názvem "Oprava střechy Švédská 107/39, Praha 5 – Smíchov" 



Stránka 32 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 10.07.2019  

2. zabezpečit informování členů komise a náhradníků o jejich jmenování v hodnotící 
komisi pro podlimitní veřejnou zakázku s názvem "Oprava střechy Švédská 
107/39, Praha 5 – Smíchov" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 17.07.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 33 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/739/2019 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh a jmenování komise na 
podlimitní veřejnou zakázku s názvem "Stavební úpravy stávajícího objektu – 
Drtinova 3215/3a, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Revokuje 

1. usnesení Rady MČ Praha 5 č. 16/434/2019 ze dne 17. 04. 2019 
s názvem podlimitní veřejné zakázky "Stavební úpravy stávajícího objektu - 
Drtinova 3215/3a, Praha 5 pro potřeby FZŠ Drtinova" takto: 
Rada MČ Praha 5 
schvaluje  
název podlimitní veřejné zakázky  "Stavební úpravy stávajícího objektu – Drtinova 
3215/3a, Praha 5" 

II. Schvaluje 

1. znění zadávací dokumentace včetně příloh k podlimitní veřejné zakázce na 
stavební práce s názvem "Stavební úpravy stávajícího objektu – Drtinova 
3215/3a, Praha 5" 

2. zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s 
názvem "Stavební úpravy stávajícího objektu – Drtinova 3215/3a, Praha 5" 

III. Jmenuje 

1. komisi pro hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti na podlimitní 
veřejnou zakázku s názvem „Stavební úpravy stávajícího objektu – Drtinova 
3215/3a, Praha 5" ve složení: 
1. člen - Ing. Štěpán Rattay 
2. člen - Bc. Lukáš Herold 
3. člen – Martin Slabý 
4. člen – Ing. Josef Knob 
5. člen – Ing. Tomáš Beneš 

1. náhradník - Karel Bauer 
2. náhradník - Mgr. Renáta Zajíčková 
3. náhradník – JUDr. Petr Lachnit 
4. náhradník - Mgr. Tomáš Nový 
5. náhradník – Bc. Pavel Vokoun 

IV. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího zhotovitele, tj. Mgr. Jakub Řehoř, advokát 
vyhlášení veřejné zakázky v podlimitním řízení na stavební práce s názvem 
"Stavební úpravy stávajícího objektu – Drtinova 3215/3a, Praha 5" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  



Stránka 34 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

Termín plnění: 17.07.2019  

2. zabezpečit informování členů komise a náhradníků o jejich jmenování v hodnotící 
komisi pro podlimitní veřejnou zakázku s názvem "Stavební úpravy stávajícího 
objektu – Drtinova 3215/3a, Praha 5" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 24.07.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 35 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/740/2019 

 

29. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
"Antigraffiti program MČ Praha 5" - schválení smluv o účasti v programu 
Antigraffiti vlastníků objektů na území MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Smlouvy o účasti v programu Antigraffiti mezi MČ Praha 5 a 
spoluvlastníky domu Mělnická č. p. 583/12, k. ú. Malá Strana na aplikaci 
antigraffiti nátěru 
v hodnotě max. do výše 100.672 Kč a následné odstraňování graffiti v ceně 
360 Kč/m2 dle potřeby na budově č. p. 583, k. ú. Malá Strana dle podmínek 
smlouvy 

  

2. uzavření Smlouvy o účasti v programu Antigraffiti mezi MČ Praha 5 a 
Společenstvím vlastníků jednotek Štefánikova 266, se sídlem Praha 5, 
Štefánikova 266/24, 
IČO 267 01 405 na aplikaci antigraffiti nátěru v hodnotě max. do výše 49.595 Kč  
a následné odstraňování graffiti v ceně 360 Kč/m2 dle potřeby na budově č. p. 
266, k. ú. Smíchov dle podmínek smlouvy 

  

3. uzavření Smlouvy o účasti v programu Antigraffiti mezi MČ Praha 5 a 
Společenstvím vlastníků Křížová 264, Praha 5, se sídlem Křížová 264/43, 
Smíchov, Praha 5,  
IČO 062 74 391 na aplikaci antigraffiti nátěru v hodnotě max. do výše 32.525 Kč  
a následné odstraňování graffiti v ceně 360 Kč/m2 dle potřeby na budově č. p. 
264, k. ú. Smíchov dle podmínek smlouvy 

  

4. uzavření Smlouvy o účasti v programu Antigraffiti mezi MČ Praha 5 a 
spoluvlastníky domu Lidická č. p. 882/5, k. ú. Smíchov na aplikaci antigraffiti 
nátěru v hodnotě max. do výše 52.659 Kč a následné odstraňování graffiti v ceně 
360 Kč/m2 dle potřeby 
na budově č. p. 882, k. ú. Smíchov dle podmínek smlouvy 

  

  

  

  

  

  

  



Stránka 36 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

  

  

5. uzavření Smlouvy o účasti v programu Antigraffiti mezi MČ Praha 5 a 
Společenstvím vlastníků Mlynářka, věžák, se sídlem Holečkova 2650/86, 
Smíchov, Praha 5,  
IČO 024 95 767 na aplikaci antigraffiti nátěru v hodnotě max. do výše 317.504 Kč  
a následné odstraňování graffiti v ceně 360 Kč/m2 dle potřeby na budově č. p. 
2650, k. ú. Smíchov dle podmínek smlouvy 

  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 37 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/741/2019 

 

30. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Dodávka chytrých 
nádob na odpad" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Dodávka chytrých 
nádob na odpad", dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných 
zakázek 

II. Ukládá 

1. předložit RMČ ke schválení znění zadávací dokumentace k vyhlášení nadlimitní 
veřejné zakázky s názvem "Dodávka chytrých nádob na odpad"  

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 31.07.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 38 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/742/2019 

 

31. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Bytový dům Musílkova 173/11 - Praha Košíře, společné UR a SP 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s umístěním stavby "Bytový dům Musílkova 173/11" na pozemku parc. č. 554 
v k. ú. Košíře, dle předlož. dok. pro společné UR a SP, dat. 04/2017, 
zprac. Studio Anarchitekt s. r. o. 

2. s podmíněně přípustným koeficientem podlažních ploch KPPp = 1,4 

II. Ukládá 

1. jednat s investorem o uzavření Memoranda dle Zásad pro spolupráci s investory 
za účelem rozvoje veřejné infrastruktury městské části Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 30.08.2019  

2. předat vyjádření MČ Praha 5 žadateli 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 30.08.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 39 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/743/2019 

 

32. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Změny v personálním obsazení orgánů Vzdělávacího a informačního centra 
Praha 5, o. p. s.  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Doporučuje 

1. Zastupitelstvu MČ Praha 5 provést změny v orgánech Vzdělávacího a 
informačního centra Praha 5, o. p. s., se sídlem nám. 14. října 1381/4, Praha 
5, IČO 282 02 406 

II. Ukládá 

1. navrhnout Zastupitelstvu MČ Praha 5 změny v personálním obsazení správní 
rady Vzdělávacího a informačního centra Praha 5, o. p. s. 

Zodpovídá: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 25.06.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 40 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/744/2019 

 

33. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Novela nařízení, kterým se mění nařízení č. 9/2011 Sb. hl. m. Prahy, kterým se 
vydává tržní řád (dále jen "tržní řád"), s návrhy na změnu textové části i přílohy 
č. 1 nařízení - připomínkové řízení 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. po projednání v rámci připomínkového řízení s návrhem nařízení, kterým se mění 
nařízení č. 9/2011 Sb. hl. m. Prahy, kterým se vydává tržní řád, včetně "přílohy 
č. 1"  k tomuto nařízení (seznam tržnic, tržišť, tržních míst, restauračních 
zahrádek v době po 22.00 hod., trhů, tras pro pojízdný prodej zboží nebo 
poskytování služeb, předsunutých prodejných míst a míst pro nabídku zboží), 
předložených hlavním městem Prahou naší městské části Praha 5, 
a to s následujícími změnami uvedenými v bodě IV. tohoto usnesení 

II. Bere na vědomí 

1. změnu textové části v § 2 odst. 2 písm. b) tržního řádu nahrazením slov  
„od malých producentů“  slovy  "přímo od malých tuzemských producentů nebo 
jejich prodejců“, kde je uvedena definice farmářských trhů. Podstatou této změny 
je, že produkty, jež jsou původem z jiného státu či z distribučních skladů, tak 
nemohou být předmětem prodeje na farmářských trzích, jak se dosud v některých 
případech dělo. Navrhovanou úpravou je tak výslovně řečeno, že sortiment na 
farmářských trzích musí mimo jiné pocházet přímo od malých tuzemských 
producentů nebo jejich prodejců 

2. přijatý záměr hlavního města Prahy postupného snižování, respektive 
nenavyšování počtu míst, na kterých je možno mimo provozovnu k tomuto účelu 
určenou rozhodnutím, opatřením, nebo jiným úkonem vyžadovaným stavebním 
zákonem nabízet, prodávat zboží nebo nabízet či poskytovat služby, a to 
především v centrální části města 

3. , že zařazení nových tržních míst musí respektovat doplňkovou formu prodeje k 
síti kamenných kolaudovaných provozoven, a v případě rozšíření  prodejních míst 
je nutné provést inventuru stávajících, a nové místo by mělo být zařazeno do 
přílohy č.1 pouze výměnou za stávající či v případě zájmu široké veřejnosti a 
samotné městské části Praha 5 

4. , že předposlední novelou tržního řádu č. 13/2016 Sb. hl. m. Prahy bylo hlavním 
městem Prahou, RHMP, z podnětu Rady městské části Praha 5 z "přílohy č. 1" 
tržního řádu v centrální části Smíchova vypuštěno celkem 13 tržních míst (na 15-
tém zasedání RMČ Praha 5, konaném dne 13. 4. 2016, na kterém schválila své 
usnesení číslo 15/487/2016 - viz bod II., pořadová čísla 3, 5, 6, 7, 9, 10, 11 12, 13 
a 15) 



Stránka 41 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

5. , že poslední novelou tržního řádu č. 11/2018 Sb. hl. m. Prahy bylo hlavním 
městem Prahou, RHMP, z podnětu Rady městské části Praha 5 z "přílohy č.1" 
tržního řádu 
v centrální části Smíchova vypuštěno celkem 6 míst (na 47 zasedání RMČ Praha 
5, konaném dne 29. 11. 2017, na kterém schválila své usnesení číslo 
47/1550/2017 - viz bod IV., pořadová čísla 17, 18, 19, 20, 21 a 22) 

III. Konstatuje 

1. , že pokud nebude zřízení nového místa (tržiště, trhu, tržního místa, restaurační 
zahrádky v době po 22.00 hodině, trasy pro pojízdný prodej zboží nebo 
poskytování služeb, místa pro nabídku zboží nebo předsunutého prodejního 
místa) zdůvodněno zájmem veřejnosti či příslušné městské části, nebude do 
novely zařazeno, přičemž tržní řád tak bude více zohledňovat představy 
městských částí a veřejnosti o vhodných místech pro prodej či služby realizované 
mimo tzv. kamenné (kolaudované) provozovny, nikoliv pouze akceptovat mnohé 
návrhy podnikatelů 

2. , že návrhy změn tržního řádu, které byly podány po vyhlášení připomínkového 
řízení po dni 29. 5. 2019, budou projednány při další novele tržního řádu 
po vyjádření všech dotčených orgánů a příslušných úřadů. 

3. , že tímto usnesením schválená místa k zařazení či vypuštění z „přílohy č.1“ 
 tržního řádu (s přihlédnutím a dodržením výše uvedených „zásad zařazování 
nových míst“ a přechodu na nový režim tržního řádu na Praze 5) jsou po 
projednání v řádně vyhlášeném připomínkovém řízení v zájmu široké veřejnosti a 
v zájmu městské části Praha 5. 

IV. Schvaluje 

1. návrh obchodní firmy VERUM COFFEE s. r. o., IČO 061 43 792, se sídlem 
Chotěšovská 680/1, Praha 9 - Letňany, o zařazení nového tržního místa o ploše 4 
m2, v ulici Stroupežnického, u budovy číslo 3181/ 23, na parcele č. KN2881/5, k. 
ú. Smíchov, mimo zastávku MHD-PID, s celoroční dobou prodeje a sortimentem: 
občerstvení (stravovací služby) - káva, teplé a studené nealkoholické nápoje 

2. návrh podnikatele Ing. Nicol Fabbio, IČO 079 85 886, se sídlem Plaská 622/3, 
Praha 5 - Malá Strana, o zařazení nového tržního místa o ploše 3 m2 na pěší 
zońě Anděl, rohová budova Plzeňská-Nádražní, před domem Plzeňská 23/ 2 
(mimo linii přechodů pro chodce), se sezonní dobou provozu od 1.4. do 31.10. a 
se sortimentem: občerstvení (stravovací služby) - kopečková a točená zmrzlina, 
nealkoholické nápoje 

3. návrh podnikatele Kristýny Brožkové, IČO 028 15 109, se sídlem Kotlářka 115, 
Praha 5 - Košíře, o zařazení nového místa pro konání trhu na soukromém 
pozemku v zemědělské usedlosti Kotlářka 115, o celkové ploše cca 145 m2 
s maximálně 12 stánky (prodejními místy), sezonní dobou provozu od 1. 4. do 31. 
10 a se sortimentem: 

- občerstvení (stravovací služby) – zejména volné ovoce a zelenina, nebalené 
uzeniny, sýry, párek v rohlíku, hamburgery, těstoviny, zavařené marmelády; 
nápoje včetně alkoholických kromě lihovin ve smyslu čl. 2 odst. 1 nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 110/2008 (v části plochy); 

- řezané květiny a sortiment, který se ke květinám váže 

- produkty lidových uměleckých řemesel z proutí, šustí, dřeva, skla, železa, kovů a 
keramiky, věnce, proutěné koše, tašky, kuchyňské dekorace a doplňky, nádobí 

- balená kosmetika. 



Stránka 42 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

4. návrh obchodní firmy P & R Chiaro s. r. o., IČO 029 43 379, se sídlem Renoirova 
622/5, Praha 5 -  Hlubočepy, o zařazení nového tržního místa o ploše 42 m2 
(3x14m), poblíž domu Zahradníčkova 46E, Praha 5 - Motol, před dřevěnou 
stavbou na parcele č. KN69/5, se sezonní dobou prodeje od 1. 4. – 31. 10., s 
provozní dobou Po – Ne od 08.00 do 18:00 hodin, a se sortimentem: sezonní 
ovoce a zelenina, lesní plody (včetně sušených), ořechy, semena a další plody. 

5. návrh podnikatele Jindřich Luňáček, IČO 122 67 961, se sídlem Štefánikova 
320/42, Praha 5 – Smíchov, o zařazení nového místa pro nabídku zboží o ploše 2 
m2 před provozovnou Štefánikova 10/53, s celoroční dobou provozu, prodejní 
dobou Po – Pá od 9.00 – 18.00 hodin, a se sortimentem: oděvy a textil 

6. návrh MČ Praha 5 o zařazení tržního místa o maximální ploše 30 m2 na pěší 
zóně Anděl na schodech, u výstupu z metra „B“ Anděl, ulice Nádražní, na  parc. č. 
4990/1, k. ú. Smíchov, s příležitostnou dobou provozu a se sortimentem: 
občerstvení (stravovací služby) - zmrzlina, nápoje včetně alkoholických kromě 
lihovin ve smyslu čl. 2 odst. 1 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 
110/2008 

7. návrh MČ Praha 5 na změnu místa již zařazeného v příloze č.1 pod číslem 269, a 
to konkrétně na nový stav zařazení celkem 4 tržních míst na Náplavce na 
Hořejším nábřeží u Vltavy, kobky číslo: 1, 2, 10 a 15 + prostor o ploše 3x10 metrů 
před každou z kobek (celková plocha 120 m2),  na pozemcích parc. č. KN5051/1 
a KN5052, k. ú. Smíchov, s příležitostnou sezonní dobou provozu od 1. 4. do 31. 
10., prodejní dobou od  08.00 do 22.00 hodin a se sortimentem: 

- občerstvení (stravovací služby), nápoje včetně alkoholických kromě lihovin ve 
smyslu čl. 2 odst. 1 nařízení EP a Rady (ES) č. 110/2008; 

- produkty lidových uměleckých řemesel z proutí, šustí, dřeva, skla, železa, kovů a 
keramiky, nádobí, kuchyňské dekorace, příbory, ubrusy, šátky a tašky; 

- květiny a sortiment, který se ke květinám váže. 

Předmětná tržní místa možno využít i na rozšíření prodeje k již povolených trhům 
na tomto místě v příloze č. 1 zařazeních pod číslem 972. 

8. návrh MČ Praha 5 o zařazení celkem 2 nových tržních míst o max. ploše 100 m2 
na náměstí 14. října, u parku na parc. KN 19/2, k. ú. Smíchov (mimo plochu před 
vstupem do kostela sv. Václava), s příležitostnou dobou provozu od 1. 4. do 31. 
10., prodejní dobou od 10:00 do 22:00 hodin, a se sortimentem: občerstvení 
(stravovací služby), nápoje včetně alkoholických kromě lihovin ve smyslu čl. 2 
odst. 1 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 110/2008. 

Předmětná tržní místa možno využít i na rozšíření prodeje k již povolených trhům 
na tomto místě v příloze č. 1 zařazeních pod číslem 971. 

9. návrh MČ Praha 5 o zařazení nového tržního místa o maximální ploše 3 m2 na 
náměstí Kinských, u Petřínské brány areálu Kinského sadů, na pravé straně ve 
vzdálenosti 3 metry od vstupních vrat na kraji širokého chodníku (mimo veřejnou 
zeleň), s celoroční dobou provozu, prodejní dobou 08.00 - 20:00 hodin, a se 
sortimentem: občerstvení (stravovací služby) - zmrzlina, párek v rohlíku, 
hamburgery, pizza, gyros, nealkoholické nápoje. 

10. návrh MČ Praha 5 na vypuštění místa pro nabídku zboží o ploše 2 m2 na adrese 
Nadražní u č. 112/ 59, které je v příloze č.1 tržního řádu zařazeno pod číslem 
1335. 

11. návrh MČ Praha 5 na vypuštění místa pro nabídku zboží o ploše 108 m2 na 
adrese Plzeňská u č. 6/ 233, na pěší zóně Anděl, před OC Nový Smíchov, na 



Stránka 43 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

parcele č. 2974/4, k.ú. Smíchov, které je v příloze č.1 tržního řádu zařazeno pod 
číslem 1336. 

12. umístění a zachování všech ostatních míst již uvedených v "příloze č.1" tržního 
řádu na území městské části Praha 5 (to jest seznam tržnic, tržišť, tržních míst, 
restauračních zahrádek v době po 22.00 hodině, trhů, tras pro pojízdný prodej 
zboží nebo poskytování služeb, předsunutých prodejních míst a míst pro nabídku 
zboží) v souladu s přiloženými dokumenty k tomuto usnesení, a to důvodovou 
zprávou a se seznamem míst „v příloze č.1“ včetně zapracovaných změn na 
území Prahy 5 

V. Neschvaluje 

1. návrh obchodní firmy DAPA UNIT s. r. o., IČO 052 58 014, se sídlem Poličanská 
1487, Praha 9 - Újezd nad Lesy, u již zařazeného tržního místa v příloze č.1 
tržního řádu pod číslem 264 na pěší zońě Anděl, u výstupu ze stanice metra „B“, 
ulice Nádražní, u budovy č. 344/25, na parcele č. KN4990/1, k. ú. Smíchov, 
výhradně 
o přidání sortimentu: točené, kopečkové a balené zmrzliny 

2. návrh obchodní firmy DAPA UNIT s. r. o., IČO 052 58 014, se sídlem Poličanská 
1487, Praha 9 - Újezd nad Lesy, o zařazení nového tržního místa o ploše 4 m2 na 
pěší zońě Anděl, u výstupu ze stanice metra „B“, ulice Nádražní, u budovy č. 
344/25, na parcele č. KN4990/1, k. ú. Smíchov, s celoroční dobou prodeje, a se 
sortimentem: občerstvení (stravovací služby) - zmrzlina, trdelník, točené i balené 
nealkoholické nápoje a nápoje včetně alkoholických kromě lihovin ve smyslu čl. 2 
odst. 1 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 110/2008 

3. návrh obchodní firmy Gala Gastronomi s. r. o., IČO 057 08 125, se sídlem 
Na Folimance 2155/15, Praha 2 - Vinohrady, o zařazení nového tržního místa 
o ploše 6 m2 na pěší zońě Anděl, u výstupu ze stanice metra „B“, ulice Nádražní, 
u budovy č. 344/25, na parcele č. KN4990/1, k. ú. Smíchov, s celoroční dobou 
prodeje, a se sortimentem: občerstvení (stravovací služby) - káva a související 
drobné balené občerstvení, balené nealkoholické nápoje 

4. návrh podnikatele Dominika Menclová, IČO: 06340156, se sídlem K Louži 
1258/12, Praha 10-Vršovice, o zařazení nového tržního místa o ploše 10 m2 na 
pěší zońě Anděl, u výstupu ze stanice metra „B“, ulice Nádražní, na úrovni 
začátku tramvajové zastávky PID u provozovny Equabank, na parcele č. 
KN4990/1, k.ú. Smíchov, s celoroční dobou prodeje, a se sortimentem: 
občerstvení (stravovací služby) - sendviče, hamburgery, hot-dogy, pečené 
brambory, saláty, wrapy, koláče, polévky a nealkoholické nápoje. 

5. návrh podnikatele Dominika Menclová, IČO 063 40 156, se sídlem K Louži 
1258/12, Praha 10 - Vršovice, o zařazení nového tržního místa na Náplavce 
na Hořejším nábřeží u Vltavy – u skateparku, na úrovni ulice Svornosti 43/13, 
se sezonní dobou prodeje od 1. 3. – 31.12., s provozní dobou Po – Ne od 07.00 
do 20:00 hodin, a se sortimentem: občerstvení (stravovací služby) - sendviče, 
hamburgery, hot dogy, pečené brambory, tacos, koláče, pivo, limo, zmrzlina 

6. návrh podnikatele Ing. Nicol Fabbio, IČO 079 85 886, se sídlem: Plaská 622/3, 
Praha 5 - Malá Strana, o zřízení nového tržního místa o ploše 3 m2 v areálu 
Kinských sadů u dětského hřiště (50 metrů vpravo za vstupní branou), se sezonní 
dobou prodeje od 1.4. – 31.10., s provozní dobou od 10.00 do 20:00 hodin, a se 
sortimentem: občerstvení (stravovací služby) - kopečková zmrzlina 

  

  



Stránka 44 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

  

VI. Ukládá 

1. předat hlavnímu městu Praze, Odboru živnostenskému a občanskosprávnímu 
MHMP,  výsledek připomínkového řízení MČ Praha 5 k "Návrhu nařízení, kterým 
se mění nařízení č.9/2011 Sb., hl m. Prahy, kterým se vydává tržní řád" 

Zodpovídá: PhDr. Dalibor Sadovský, vedoucí Odboru živnostenský a 
občanskosprávních agend  

Termín plnění: 29.06.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 45 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

 

Městská část Praha 5 
25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.06.2019  
Číslo usnesení: RMČ/25/745/2019 

 

34. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Smlouva o výpůjčce pozemku s TSK, a. s. na akci pořádanou dne 26. 6. 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o výpůjčce se společností TSK, a. s. na pěší zónu Anděl na akci 
pořádanou dne 26. 6. 2019 s názvem "Tisíc a jedna barva Tuniska" 

II. Souhlasí 

1. se zplnomocněním společnosti Food event, s. r. o. zastoupenou Štefanem 
Oršošem, jakožto pořadatelem akce, a to na žádost velvyslanectví Tuniské 
republiky. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 46 z 46 
25. RMČ, dne 19.06.2019 

Začátek zasedání: 

10:00 

Konec zasedání: 

11:30 

Zapsala: 
L. Ulrychová 

 
Ověřovatelé zápisu: 

  

  

JUDr. P. Lachnit, radní MČ Praha 5 

  

  

  

  

  

  

  

Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 

  

  

  

  

  

  

Ověřeno dne: 21. 6. 2019 

  

 

 

 

RNDr. Daniel Mazur, Ph.D. 

starosta MČ Praha 5 


